
 

 

 

     MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  erald.mihali @mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar- 

mallra-kontratë. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 72217-06-12-2023 

4. Objekti i kontratës : " Blerje Autoambulanca Per Sistemin Shendetesor” 

 

5. Fondi limit: 60,062,266 (gjashtëdhjete milion e gjashtedhjete e dy mijë e dyqind e 

gjashtedhjete e gjashte) ose  565,239 (pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mije e dyqind e tridhjetë e 

nëntë) Euro (pa TVSH) (Sipas Kursit te Bankes së Shqiperisë datë 12.06.2023 është 106.26). 

lekë (pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 75 (shtatedhjetë e pese ditë) nga 

nënshkrimi i kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.07.2023 Ora:11:00 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/

